CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC VĂN HÓA THPT
Kính gửi : Ban giám hiệu trường Cao đẳng nghề TP. Hồ Chí Minh.
Em tên là:
……………….; sinh ngày:......./…./……tại:……………….
MSSV :
; Mã lớp: ……………………; Điện thoại:…………………
Nghề học:
…………..…………………..; Khóa học:………………….
 - Đã có bằng THPT [image: image1.emf]

                 (ngày cấp: ........./.…../……..)
 - Đã có giấy  CNTNTHPT [image: image2.emf]

      (ngày cấp: ........./.…../……..)

 - Đã hoàn tất chương trình văn hóa phổ thông, nhưng chưa thi đậu tốt nghiệp văn hóa   [image: image3.emf]

( Phải thi tốt nghiệp văn hóa cuối khóa tại trường )
Kính đề nghị Ban giám hiệu cho phép em được miễn học các môn văn hóa THPT bắt đầu từ học kỳ ………….. của năm học 201… - 201…
Em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của nhà trường.

Xin chân thành cám ơn.

Phê duyệt của Ban giám hiệu:……………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

Mẫu số: 16SV

(Kèm theo Quyết định số: 175/QĐ-CĐN ngày 29 tháng 7 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh)

       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày….tháng.…năm 201….

NGÖÔØI LAØM ÑÔN

Phoøng Ñaøo taïo

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

(Kể từ học kỳ……năm học 201…- 201……

được duyệt, em……………………………..

không đóng học phí các môn văn hóa THPT.)

DUYỆT

HIỆU TRƯỞNG

*Ghi chú: HS-SV khi làm đơn này phải nộp kèm theo bằng THPT (hoặc giấy CNTNTHPT) có sao y công chứng.

(Đối với trường hợp chưa tốt nghiệp THPT  phải nộp sổ học bạ cấp 3 có sao y công chứng).